
 
 
Fahrplan Busshuttle am Winzerfest Iphofen 2025 
 

Shuttlebus von den Iphöfer Stadtteilen zum Winzerfest Iphofen und zurück.  
Kosten: 2,50 € pro Person und Fahrt, Kinder unter 16 Jahren sind frei. 
Zu folgenden Zeiten können Sie den Bus nutzen: 
 

Freitag, 11.07.2025 
 

Hinfahrt: 19:45 Uhr Mönchsondheim, Bhst. Ortsmitte 
 19:50 Uhr Nenzenheim, Bhst. Ortsmitte 
 19:55 Uhr Dornheim, Bhst. Altmannshäuser Straße 
 20:00 Uhr Hellmitzheim, Bhst. am Feuerwehrhaus 
 20:05 Uhr Possenheim, Bhst. Ortsmitte 
 20:10 Uhr Markt Einersheim, Bhst. Marktplatz 
 20:15 Uhr Ankunft Iphofen – Bhst. am Einersheimer Tor 
 

Rückfahrt 24:00 Uhr in umgekehrter Reihenfolge 
 
 

Samstag, 12.07.2025 
 

Hinfahrt: 19:45 Uhr Mönchsondheim, Bhst. Ortsmitte 
 19:50 Uhr Nenzenheim, Bhst. Ortsmitte 
 19:55 Uhr Dornheim, Bhst. Altmannshäuser Straße  
 20:00 Uhr Hellmitzheim, Bhst. am Feuerwehrhaus 
 20:05 Uhr Possenheim, Bhst. Ortsmitte 
 20:10 Uhr Markt Einersheim, Bhst. Marktplatz   
 20:15 Uhr Ankunft Iphofen – Bhst. am Einersheimer Tor 
 

Rückfahrt 01:00 Uhr in umgekehrter Reihenfolge 
 
 

Sonntag, 13.07.2025 
 

Hinfahrt: 19:00 Uhr Mönchsondheim, Bhst. Ortsmitte 
 19:05 Uhr Nenzenheim, Bhst. Ortsmitte 
 19:10 Uhr Dornheim, Bhst. Altmannshäuser Straße 
 19:15 Uhr Hellmitzheim, Bhst. am Feuerwehrhaus 

 19:20 Uhr Possenheim, Bhst. Ortsmitte 
 19:25 Uhr Markt Einersheim, Bhst. Marktplatz   
 19:30 Uhr Ankunft Iphofen – Bhst. am Einersheimer Tor 
 

Rückfahrt 23:00 Uhr in umgekehrter Reihenfolge 
 

Montag, 14.07.2025 
 

Hinfahrt: 19:30 Uhr Mönchsondheim, Bhst. Ortsmitte 
 19:35 Uhr Nenzenheim, Bhst. Ortsmitte 
 19:40 Uhr Dornheim, Bhst. Altmannshäuser Straße 
 19:45 Uhr Hellmitzheim, Bhst. am Feuerwehrhaus 
 19:50 Uhr Possenheim, Bhst. Ortsmitte 
 19:55 Uhr Markt Einersheim, Bhst. Marktplatz   
 20:00 Uhr Ankunft Iphofen – Bhst. am Einersheimer Tor 
 

Rückfahrt 24:00 Uhr in umgekehrter Reihenfolge 

 
 


